1

中 国 宇 航 学 会
中 国 航 天 基 金 会

关于举办 2025 年中国航天大会（CSC2025）

的通知

尊敬的 先生/女士：

中国航天大会（China Space Conference）是由中国宇

航学会和中国航天基金会联合主办的中国航天具有广泛影

响力的综合性行业盛会，创办于 2018 年，每年一届，至今已

成功举办七届。“2025 年中国航天大会（CSC2025）”将于 4

月 23-26 日在上海市举办。

本次大会以“海上生明月 九天揽星河”为主题，广邀

国内外航天领域知名专家、学者、管理者，深入探讨航天发

展新格局，全面展示宇航前沿技术，广泛推动世界航天深度

合作，为增进全人类福祉贡献航天力量。为方便您参会，现

将有关事宜通知如下：

一、大会时间地点

主办单位：中国宇航学会、中国航天基金会

时间：4 月 23-26 日

地点：上海世博会议中心、上海交通大学等

2

二、大会及相关活动日程

大会包含学术、产业、科普、文创等活动体系，将举办

30 余场形式多样的活动，全面覆盖空间科学、空间技术、空

间应用、空间与社会等多个关键领域。具体日程详见附件 1。

三、注册签到

为配合地方安保政策，营造安全有序的参会环境，本次

大会仅开通线上注册，现场无法办理注册手续。线上注册和

缴费将于 4 月 13 日 24:00 截止（缴费标准见附件 2）。缴费

成功后，现场凭身份证签到，领取实名制代表证，中国宇航

学会学生会员现场还需出示本人学生证。

签到时间：4 月 22 日 14:00-20:00

4 月 23-24 日 8:00-20:00

签到地点：上海大华锦绣皇冠假日酒店

（上海市浦东新区锦尊路 399 号，021-50559888）

四、交通住宿

大会推荐住宿酒店（详见大会官网），请自行提前预定。

住宿费代表自理。

请您关注中国宇航学会官网、官微和中国航天大会官网

（https://hy.htgjjl.com/csc2025），随时了解大会最新

动态。大会注册及常见问题解答，请扫描文末二维码。

http://www.baidu.com/link?url=nnsVUQlXk7Dq3WIk37sZW8jr_0TL-vvAcZiBR9tPUZBRWVLw6Se6xQZ4SaxEDfu85fhL9Pbijw0zjwqZcetYWNKsHIipg0D6o2QhTN3x9Tktn7pcO0At8XKt_5sxjXATUDQ4nxUsKEi5t1hIPZJEnOTs62-PH4jnns6auNvuxvyPH8z7jgLA_PL2eXMlNvzkfUoZM6w3pjpUX0q7GTgl4Rc03zfUW4gO74pdC7BRm6BFXvvxn_U4k2BhR3h_SJXp9gv_K5o2e786Kq_xxL3IVE219pDSi0WHC59aJT5E9FAaM-YZBP2KeOAza8KN-BY87k0LLKSKICwLnQe_xBib5_
https://hy.htgjjl.com/csc2023

	中 国 宇 航 学 会
	中国航天基金会
	关于举办2025年中国航天大会（CSC2025）的通知
	尊敬的           先生/女士：
	中国航天大会（China Space Conference）是由中国宇航学会和中国航天基金会联合主办
	本次大会以“海上生明月 九天揽星河”为主题，广邀国内外航天领域知名专家、学者、管理者，深入探讨航天发
	附件：1.2025年中国航天大会日程
	2.2025年中国航天大会缴费标准